
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

24 5 9 1

158

9:14

╳
4
8
13

1
5
10
14

2
6
11
15

3
7
12

Auszeit

Ende
14:51

B  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

4 11 7 6

258 5

10:7 15:11

0
6
14
18

25 2
7
14
19

3
9
15
21

4
11
18
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:54

B  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte

8 1 11 4

252

15:6

╳
8
14
23

3
9
17
24

5
11
19
25

6
14
20

Auszeit

18:6

Ende
15:07

A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte

9 24 13 5

91

6:17

0
4

1
6

2
8

3
9

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 U16midi
gemischt

B  DJK Blau-Weiß Annen vs. DJK Blau-Weiß Annen II A

Spiel 39 08.02.2025 14:00 Uhr

Erlenschule
58453 Witten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Blau-We… 8/12

1 Fuchs, Luis Hermann… X

2 Dieser, Michael X
4 Dierks, Jason Jérome X
5 Mourmas, David X
6 Jankowsky, Luca X

7 Kapogiannatos, Tom X
8 Unkel, Oscar X

11 Hoffmann, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  DJK Blau-We… 6/12

1 Sarmad Robert, Atoor X

5 Er, Elvin X
8 Ben Naceur, Ela X
9 Pekarek, Alice X

13 Hagen, Amélie X

24 Ben Naceur, Issraa X

A  Libero

A  Offizielle

T Wiebe, Alexandra-Ma…
CT Wende, Frederike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Blau-We… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 51 15 0 1 0
1 1 1 25 2 13 9 0 1 0

3

1 3 2 50 64 24 0 2 0
Start: 14:00 Ende: 15:07 Dauer: 1:07

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schiffmann, Jonte 1 Frenzel , Laura
2 Stahl, Matilda 2 Stahl, Johanna

Schr. van Geldern, Elisa
Assist. Beck, Emilia

Dokument erstellt: 08.02.2025 15:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


