

Bezirksliga 6 U16midi

gemischt

(B) DJK Blau-Weiß Annen vs. DJK Blau-Weiß Annen II (A)

Spiel 39

08.02.2025 14:00 Uhr

Erlenschule 58453 Witten



			S		art :00	A) DJK B	lau-W	e	R	En 14:		В) DJK B	lau-W	е	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		T	24	5	9	1				4	11	7	6			
ufstellung	A	Spielernr.	Ŀ				8			15	8			5			25
Aufs	Auswechsel- spieler		Ζ				9:14				10:7			15:11			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 5	2 6	3 7			Auszeit	0 25) 6	2 7	3 9	4 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		8 13	10 14	11 15	12					14 19	15 21	18 23			

S		art :54	В) DJK B	lau-W	e	R		de :07	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	1	11	4				9	24	13	5			_
Ŀ		2					25	1						9
Z		15:6						6:17]
2	X 8	3 9	5 11	6 14			Auszeit	0 4	1 6	2 8	ო©			Auszeit
	14 23	17 24	<u> </u>	20			18:6							

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρ	Star	rtaufstellung																						
e III		Spielernr.																						1
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

lacksquare	DJK Blau-We 8/	/12	lack	-	/12
1	Fuchs, Luis Hermann	Χ	1	Sarmad Robert, Atoor	Χ
2	Dieser, Michael	Χ	5	© Er, Elvin	Χ
4	Dierks, Jason Jérome	Χ	8	Ben Naceur, Ela	Χ
5	Mourmas, David	Χ	9	Pekarek, Alice	Χ
6	©Jankowsky, Luca	Χ	13	Hagen, Amélie	Χ
7	Kapogiannatos, Tom	Χ	24	Ben Naceur, Issraa	Χ
8	Unkel, Oscar	Χ	(A)	Libero	
11	Hoffmann, Maximilian	Χ	$\stackrel{\smile}{\Delta}$	Offizielle	
(B)	Libero		<u>)</u> +		П
$\widecheck{\mathbb{B}}$	Offizielle		CT	Wiebe, Alexandra-Ma Wende, Frederike	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

				Ergek	nisse							
Œ	D (3	JK	Blau	-We	DJK B	lau-V	au-We (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	51	15	0	1	0			
1	1	1	25	2	13	9	0	1	0			
				3								
1	3	2	50		64	24	0	2	0			
Start: 14:00 Ende: 15:07 D								auer: 1:07				
Sie	ge	r: [)JK B	lau-W	eiß An	nen			2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Schiffmann, Jonte	1	Frenzel , Laura					
2	Stahl, Matilda	2	Stahl, Johanna					
		Schr.	van Geldern, Elisa					

Assist. Beck, Emilia